
 

Poz. 135 

ZARZĄDZENIE NR 8 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej Programu Quantitative Pychology and Economics 

Na podstawie § 60 ust. 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję stypendialną Programu Quantitative Pychology and Economics 

w następującym składzie:  
1) Dr hab. Michał Wiktor Krawczyk, prof. ucz. – Przewodniczący 
2) Dr hab. Marek Giergiczny 
3) Dr hab. Marcin Rzeszutek 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 
  


